
1   Менаџмент - вторник 10:15 лаб. 1
2   Претприемништво и мал бизнис - понеделник 10:15 лаб. 1
3   Математика - среда 10:15 во центар (втори кат)
4   Англиски 3, англиски 5 и деловен англиски - петок 8:30 лаб. 1
5   Процена на влијание на животната средина - среда 12 во барака во кабинет
6   Алтернативни извори на енергија - среда 12 во барака во кабинет
7   Германски јазик 3 - четврток 10:15 во центар (втор кат)


